DIGITAL PANEL METER
デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
前面パネル IP65タイプ
前面パネル IP65タイプ
カウンタ・タイマ
パルス比率計
ショットタイムメータ
パルス瞬時積算メータ

予測演算あり
（表示値）
型式構成および入力仕様
 ① ② ③ ④ ⑤
MP36 A 1
 ② 入力信号
 1 方形波パルス
 90 その他
2 C E- -
 ④ リニア出力・通信出力
 (無) リニア出力・通信出力無
 A 0~5VDC
 B 1~5VDC
 C 4~20mADC
 D 0~10VDC
 D1 ±10V
 T RS485通信出力
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～48V
 ⑤ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源
 TM 調光表示付 ※④リニア出力・通信出力は選択不可。
パルス出力の流量センサーに最適
瞬時側・積算側 共にオートスケーリング搭載
-V6
 ③ 比較出力
 (無) 比較出力無
 2 2点出力（リレーｃ接点）
 3 4点出力＋GO出力（フォトモスリレー）
 4 4点出力＋GO出力（トランジスタ）
 5 4点出力（フォトモスリレー）
 6 4点出力（トランジスタ）
パ
ラ
メ
ー
タ
一
覧
表
外
形
寸
法
図
2点比較出力付
4点比較出力付
4点+GO比較出力付
比較出力無
M S M S
押すごとに表示切替
切替ランプ